
C&UJ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

. П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 октября 2018 года № 918

Об утверждении тарифа на платную 
услугу, предоставляемую муниципальным 
образовательным учреждением «Средняя 
общеобразовательная школа № 5 г. Пугачева 
Саратовской области»

В целях сохранения и развития материально-технической базы муници
пального образовательного учреждения и обеспечения более эффективного 
использования фондов и привлечения дополнительных ресурсов, в соответ
ствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предостав
ляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Пугачевского муни
ципального района, утвержденным решением Собрания Пугачевского муници
пального района от 25 июля 2011 года № 41, Уставом Пугачевского муници
пального района администрация Пугачевского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на платную услугу «Субботняя школа развития 
будущих первоклассников», предоставляемую муниципальным образова
тельным учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 5 г.Пугачева 
Саратовской области» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Пугачевского 
муниципального района Саратовской области от 31 декабря 2015 года № 1284 
«Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муници
пальным образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа 
№ 5 города Пугачева Саратовской области».

3.Опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном 
сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно
коммуникационной сети Интернет.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

Глава Пугачевского 
муниципального района М.В. Садчиков



Приложение к постановлению 
администрации Пугачевского 
муниципального района 
от 29 октября 2018 года № 918

Тариф
на платную услугу «Субботняя школа развития будущих 

первоклассников», предоставляемую муниципальным 
образовательным учреждением «Средняя общеобразовательная 

школа № 5 г. Пугачева Саратовской области»

№ Наименование услуги Единица измерения Цена услуги 
(руб.)

1. Субботняя школа развития 
будущих первоклассников

месяц 220

Услуги НДС не облагаются.


